PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 декабря 2015 года                                                                                 № 34
О передаче в хозяйственное
ведение МУП «Коммунальщик»
муниципального образования
 Ершичского сельского поселения
объектов муниципальной собственности
Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 07.04.2015 № 19 «О ликвидации Администрации ршичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения  от 21.09.2015. № 48, от 25.09.2015. № 6; от 23.11.2015.), Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному  унитарному предприятию «Коммунальщик» муниципального образования Ершичского сельского поселения электрические счетчики по учету и обязательствам оплаты электроэнергии по объекту здания Бани с.Ершичи (с.Ершичи, ул. Советская, д.6), относящиеся к муниципальной собственности Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, согласно приложению № 1.

2. Направить настоящее решение МУП «Коммунальщик» муниципального образования Ершичского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

	Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
	                                                   С.И. Орлова

Приложение № 1

к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                           Ершичского сельского поселения                                                                                                                                                                              Ершичского района Смоленской области
от «28»  декабря  2015г. №  34
	№ п/п
	Наименование подстанции
	№ линии
	№ расчетного счетчика
	Наименование потребителя
	Конечное показание
	Расчетный коэф.

	1
	с. Ершичи
	1011
	007128037014917
	Ершичи баня
	6343
	1

	2
	с. Ершичи
	1011
	746980602437099
	Баня котельная
	60523
	1

	итого

	2 (два) счетчика